Offizielle Ergebnisliste Eigener Bewerb - VM Schi
Vereinsmeisterschaft Schi 2022 - Kartitsch

Ort und Datum: Kartitsch/Dorfberg, 20.02.2022
Veranstalter: TSU Kartitsch (6200)
Durchfiihrender Verein: TSU Kartitsch (6200)

Jury:

Streckenchef: Sint Thomas (AUT)
Kontrollpostenchef: Sint Michael (AUT)
Startrichter: Lusser Peter (AUT)
Zielrichter: Walder Manfred (AUT)
Auswertung: Kofler Lukas 198a (AUT)
Ehrenschutz: Bgm. Josef AuBerlechner (AUT)
: Bgm. Anton Brunner (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 13:00

Strecke: Dorfberg

Starthohe: 1480 m Zielhéhe: 1350 m

Hohendifferenz: 130 m

Gemeldete Starter: 47
In der Wertung: 43 (91,49%)

Kinder mannl. (mannlich, 2016 - 2022)

Rang StNr Name JG  Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff.
1 3 AUSSERLECHNER Samuel 2016 M  Sportunion Kartitsch 1:23,86 0,00
2 2 SEIWALD Fabian 2016 M Sportunion Kartitsch 1:43,21 19,35

Kinder I weibl. (weiblich, 2014 - 2015)

Rang StNr  Name JG Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff.
1 7  AUSSERLECHNER Seraphina 2014 W Sportunion Kartitsch 1:12,83 0,00
2 8  VEIDER Hannah 2014 W Sportunion Kartitsch 1:14,17 1,34
3 6  KOFLER Manuela 2014 W Sportunion Kartitsch 1:15,65 2,82

Kinder I mannl. (mannlich, 2014 - 2015)

Rang StNr  Name JG Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff.
1 10  SEIWALD Lukas 2014 M Sportunion Kartitsch 1:24,97 0,00
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Kinder II weibl. (weiblich, 2012 - 2013)

Rang StNr
1 13
2 14
3 11
4 12

Kinder II mannl. (mannlich, 2012 - 2013)

Rang StNr
1 17
2 16
3 19
4 18

Name

HERRNEGGER Laura
AUSSERLECHNER Franziska

KOFLER Nina
WEBHOFER Linda

Name

KOFLER Dominik
BODNER Daniel
BODNER Fabian
KOFLER Matthias

JG
2013
2013
2012
2013

JG
2012
2012
2013
2013

Schiiler I weibl. (weiblich, 2010 - 2011)

Rang StNr
1 25
2 74
3 23
4 76

Schiiler I mannlich (2010 - 2011)

Rang StNr
1 27
2 70

Name
LUSSER Leticia

AUSSERLECHNER MARISSA

WIESER Tamara

AUSSERLECHNER Nadja

Name

NIEDERTSCHEIDER Max
WIESER Johannes

JG
2011
2011
2010
2011

JG

2011
2010

Schiiler II weibl. (weiblich, 2008 - 2009)

Rang StNr
1 29
2 31
3 73

Schiiler IT mannl. (mannlich, 2008 - 2009)

Rang StNr
1 75
2 71

Name

EBNER Nathalie
KOFLER Heidi

AUSSERLECHNER SELINA

Name

LUSSER Maximilian

WIESER Stefan
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JG

2009
2008
2009

JG

2009
2008

Sex

=== =

Sex

===

Sex

=== =

Sex

=

===

Sex
M
M
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Mannschaft

Sportunion Kartitsch
Sportunion Kartitsch
Sportunion Kartitsch
Sportunion Kartitsch

Mannschaft

Sportunion Kartitsch
Sportunion Kartitsch
Sportunion Kartitsch
Sportunion Kartitsch

Mannschaft

Sportunion Kartitsch
Sportunion Kartitsch
Sportunion Kartitsch
Sportunion Kartitsch

Mannschaft

Sportunion Kartitsch
Sportunion Kartitsch

Mannschaft

Sportunion Kartitsch
Sportunion Kartitsch
Sportunion Kartitsch

Mannschaft
Sportunion Kartitsch
Sportunion Kartitsch

Auswertung: TSU Kartitsch

Kartitsch/Dorfberg, 20.02.2022

Ges.Zeit
1:07,18
1:14,69
1:16,18
1:21,90

Ges.Zeit
1:04,35
1:08,04
1:10,97
1:27,84

Ges.Zeit
1:04,15
1:05,40
1:08,38
1:08,86

Ges.Zeit
1:02,38
1:06,51

Ges.Zeit
57,70
59,06
59,24

Ges.Zeit

58,99
1:00,41

Diff.
0,00
7,51
9,00
14,72

Diff.
0,00
3,69
6,62
23,49

Diff.
0,00
1,25
4,23
4,71

Diff.
0,00
413

Diff.
0,00
1,36
1,54

Diff.
0,00
1,42
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Jugend I weibl. (weiblich, 2004 - 2007)

Rang StNr  Name JG Sex Mannschaft
1 34  SINT Anna 2004 W Sportunion Kartitsch

Jugend I mannl. (mannlich, 2004 - 2007)

Rang StNr  Name JG Sex Mannschaft
1 38 KOFLER Mario 2006 M Sportunion Kartitsch
2 69 STRASSER Andreas 2007 M Sportunion Kartitsch

Jugend II mannl. (mannlich, 2001 - 2003)

Rang StNr Name JG  Sex Mannschaft
1 40  SINT Stefan 2003 M  Sportunion Kartitsch
2 41 KOFLER Marco 2003 M Sportunion Kartitsch
3 39  AUSSERLECHNER Florian 2002 M  Sportunion Kartitsch

Damen (weiblich, 1990 - 2000)

Rang StNr Name JG  Sex Mannschaft
1 44  VEIDER Carina 1990 W Sportunion Kartitsch
2 46 MUHLMANN Viktoria 1994 W Sportunion Kartitsch

Damen I (weiblich, 1944 - 1989)

Rang StNr  Name JG Sex Mannschaft
1 42  KOFLER Elisabeth 1977 W Sportunion Kartitsch
2 45  EBNER Manuela 1972 W Sportunion Kartitsch

Altersklasse IV mannl. (mannlich, 1921 - 1961)

Rang StNr Name JG  Sex Mannschaft
1 47  KOFLER Hans 1952 M  Sportunion Kartitsch

Altersklasse III mannl. (mannlich, 1962 - 1971)

Rang StNr Name JG  Sex Mannschaft
1 65 BODNER Heinz 1970 M  Sportunion Kartitsch
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Kartitsch/Dorfberg, 20.02.2022

Ges.Zeit
50,43

Ges.Zeit

53,05
1:02,76

Ges.Zeit
49,36
51,28
51,70

Ges.Zeit
52,44
58,69

Ges.Zeit

57,50
59,45

Ges.Zeit
58,44

Ges.Zeit
53,77

Alge TdC 8000

Diff.
0,00

Diff.
0,00
9,71

Diff.
0,00
1,92
2,34

Diff.
0,00
6,25

Diff.
0,00
1,95

Diff.
0,00

Diff.
0,00
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Vereinsmeisterschaft Schi 2022 - Kartitsch

Offizielle Ergebnisliste

VM Schi Kartitsch/Dorfberg, 20.02.2022

Altersklasse I mannl. (mannlich, 1982 - 1991)

Rang StNr  Name JG Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff.
1 59  KOGLER Benedikt 1989 M Sportunion Kartitsch 50,58 0,00

Allg. Herrenklasse (mannlich, 1992 - 2000)

Rang StNr  Name JG Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff.
1 67  KOCK Patrick 1995 M Sportunion Kartitsch 48,04 0,00
2 62  KOCK Sandro 1998 M Sportunion Kartitsch 50,66 2,62
3 68  KOFLER Anton 1992 M Sportunion Kartitsch 52,18 4,14
4 66  SINT Michael 1992 M Sportunion Kartitsch 53,41 5,37
5 63 HERRNEGGER Lucas 1998 M Sportunion Kartitsch 57,23 9,19

Nicht am Start (1. Lauf): 3 (6,38%)

StNr Name JG Vereinsname Klasse
26 SCHRAFFL Noah 2011 Sportunion Kartitsch
54 EBNER Josef 1972 Sportunion Kartitsch
61 KOFLER Lukas 1995 Sportunion Kartitsch

Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (2,13%)

StNr Name JG Vereinsname Klasse Tornr.
22 SCHRAFFL Jonas 2013 Sportunion Kartitsch 23
Unterschrift

Raiffeisenbank
Sillian
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